
Enduro Landesmeisterschaft  Mecklenburg-Vorpommern  2011
www.kujahns.de  -  motorsport-mv.de

Punkte 06. Mrz 21. Aug 29. Okt 06. Nov

Platz # Name Club Team Klasse Gesamt Wolgast Rehna Vellahn Woltersd

1. 411 Björn Feldt MC Grevesmühlen HERMANN-MX-TEAM E 3 45 20 25

2. 111 Jens Hinrichs MC Rehna ADAC Team Hansa Senioren 40 25 15

3. 206 Gerrit Helbig MC Wolgast Team KTM Sturm E 3 35 15 20

4. 127 Ronny Thoms MC Woltersdorf KTM-GST-Berlin Racing E 2 32 22 10

5. 22 Torsten Kurzweg MC Rehna Team Zweirad Jürgens E 1 23 10 13

6. 20 Daniel Radom MC Rehna Husqvarna Team Steinert E 1 23 11 12

7. 823 Jörg Wildhagen MC Boizenburg Senioren 23 14 9

8. 52 Tilman Krause MC Rehna BvZ Racing Team E1 22 0 22

9. 23 Christoph Möller MC Grevesmühlen KTM-GST-Berlin Racing E 1 19 8 11

10. 102 Markus Hermann MC Wolgast HERMANN-MX-TEAM E2 18 0 18

11. 171 Axel Hechel EMX Team Rostock KTM-GST-Berlin Racing E 2 18 18 0

12. 44 Christian Baaske MC EC Malchow E 1 17 9 8

13. 19 Frank Dallmann MC Rehna E1 16 0 16

14. 122 Jan Peters MC Rehna E 2 16 16 0

15. 213 Christoph Lessing MC Woltersdorf KTM-GST-Berlin Racing E2 14 0 14

16. 841 Axel Klein EMX Team Rostock Senioren 13 13 0

17. 504 Tobias Jürgen MC Woltersdorf Hobby 2 12 12 0

18. 810 Thomas Johst MC Grevesmühlen KTM-GST-Berlin Racing Senioren 7 0 7

19. 808 René Kobrow MC "Greif" Senioren 7 4 3

20. 801 Harri Eichhorst EMX Team Rostock Senioren 7 7 0

21. 811 Robert Baumann PSV Schwerin Senioren 6 0 6

22. 233 Jan Felix Thomsen MC Dassow E 3 6 6 0

23. 818 Matthias Göbl MC Rehna Husqvarna Team Steinert Senioren 5 0 5

24. 699 René Kuhn MSV Wilhelmsburg Hobby 3 5 5 0

25. 88 Martin Droese EMX Team Rostock E1 4 0 4

26. 106 Florian Voß MC Dassow E 2 3 3 0

27. 121 Andreas Venzke MC Rehna KTM-GST-Berlin Racing E2 2 0 2

28. 577 Dirk Lüdemann MC Demmin Hobby 2 2 1 1

29. 402 Tony Brumund MC Wolgast HERMANN-MX-TEAM Hobby 1 2 2 0

Championatswertung
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Platz # Name Club Team Gesamt Wolgast Rehna Vellahn Woltersd

1. 20 Daniel Radom MC Rehna Husqvarna Team Steinert 43 25 18

2. 22 Torsten Kurzweg MC Rehna Team Zweirad Jürgens 42 22 20

3. 44 Christian Baaske MC EC Malchow 35 20 15

4. 23 Christoph Möller MC Grevesmühlen KTM-GST-Berlin Racing 34 18 16

5. 3 Kevin Philipp MC Kuhstorf KTM-GST-Berlin Racing 28 15 13

6. 5 Sandro Schmidt MSC Templin 26 14 12

7. 52 Tilman Krause MC Rehna BvZ Racing Team 25 0 25

8. 19 Frank Dallmann MC Rehna 22 0 22

9. 69 Manuel Kulik MSC Groß Schwiesow 16 16 0

10. 88 Martin Droese EMX Team Rostock 14 0 14

6 Guido Gronau Groß Förste 0

25 Steffen Begerow MC Rehna 0

72 Thomas Hoffmann MC Woltersdorf KTM-GST-Berlin Racing 0

92 Ulf Markgraf MSC Groß Schwiesow 0

E 1
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Platz # Name Club Team Gesamt Wolgast Rehna Vellahn Woltersd

1. 127 Ronny Thoms MC Woltersdorf KTM-GST-Berlin Racing 45 25 20

2. 102 Markus Hermann MC Wolgast HERMANN-MX-TEAM 40 15 25

3. 213 Christoph Lessing MC Woltersdorf KTM-GST-Berlin Racing 22 0 22

4. 171 Axel Hechel EMX Team Rostock KTM-GST-Berlin Racing 22 22 0

5. 122 Jan Peters MC Rehna 20 20 0

6. 121 Andreas Venzke MC Rehna KTM-GST-Berlin Racing 18 0 18

7. 106 Florian Voß MC Dassow 18 18 0

8. 105 Dirk Plätke Damelack 16 16 0

116 Marcus Drenske MC Woltersdorf KTM-GST-Berlin Racing 0

117 Nico Nehring MC Rehna 0

119 Sebastian Günther MC Woltersdorf KTM-GST-Berlin Racing 0

185 Stephan Röseler MC Rehna 0

E 2
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1. 411 Björn Feldt MC Grevesmühlen HERMANN-MX-TEAM 50 25 25

2. 206 Gerrit Helbig MC Wolgast Team KTM Sturm 44 22 22

3. 232 Matthias Wienck Rostock 36 18 18

4. 231 René Reimann MC Grevesmühlen KTM-GST-Berlin Racing 36 16 20

5. 233 Jan Felix Thomsen MC Dassow 20 20 0

6. 203 Thomas Marth Gruel 15 15 0

213 Christoph Lessing MC Woltersdorf KTM-GST-Berlin Racing 0

221 Andreas Venzke MC Rehna KTM-GST-Berlin Racing 0

E 3
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1. 111 Jens Hinrichs MC Rehna ADAC Team Hansa 50 25 25

2. 823 Jörg Wildhagen MC Boizenburg 44 22 22

3. 810 Thomas Johst MC Grevesmühlen KTM-GST-Berlin Racing 35 15 20

4. 801 Harri Eichhorst * EMX Team Rostock 32 18 14

5. 808 René Kobrow MC "Greif" 31 16 15

6. 839 Roman Koch MC Rehna ADAC Team Hansa 25 14 11

7. 840 Knut Redetzke MC Kuhstorf 22 12 10

8. 802 Sandro Apelt Schwechow 20 11 9

9. 841 Axel Klein EMX Team Rostock 20 20 0

10. 811 Robert Baumann PSV Schwerin 18 0 18

11. 818 Matthias Göbl MC Rehna Husquarna Team Steinert 16 0 16

12. 336 Edgar Pflüger MC Rehna Husquarna Team Steinert 13 0 13

13. 858 Dietrich Last * MC Woltersdorf 13 13 0

14. 876 Gunnar Mielke MC Rehna 12 0 12

838 Bodo Kühl MC Rehna 0

847 Hartmut Lüder MC Rehna 0

* = Sonderwertung ab 50 Jahre

Senioren
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1. 402 Tony Brumund MC Wolgast HERMANN-MX-TEAM 50 25 25

2. 401 Stefan Behrendt MC Kuhstorf Husquarna Team Steinert 44 22 22

454 Mathias Steding MC Rehna 0

Hobby E 1
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Platz # Name Club Team Gesamt Wolgast Rehna Vellahn Woltersd

1. 577 Dirk Lüdemann MC Demmin Kiedrowski Racing 47 22 25

2. 504 Tobias Jürgen MC Woltersdorf 41 25 16

3. 501 Karsten Scheffler MC Rehna KTM-GST-Berlin Racing 38 16 22

4. 582 Rene Hein MSC Gr.Schwiesow Team Froh 38 18 20

5. 517 Stefan Holz MC Wolgast Hermann MX Team 35 20 15

6. 555 Ralf Lübbe MSC Gr.Schwiesow 30 12 18

7. 511 Dirk Glaser MC Vellahn KTM-GST-Berlin Racing 29 15 14

8. 584 Christopher Froh MSC Gr.Schwiesow Team Froh 26 13 13

9. 502 Marcel Lemke MC Rehna Husqvarna Team Steinert 25 14 11

10. 531 Norman Lamche MC Grevesmühlen KTM-GST-Berlin Racing 21 9 12

11. 557 André Koch MC Rehna ADAC Team Hansa 21 11 10

12. 509 Tom Warkentin MC Vellahn KTM-GST-Berlin Racing 10 10 0

13. 561 Andreas Lier MC Vellahn KTM-GST-Berlin Racing 8 8 0

507 Folkher Drape MC Rehna 0

588 Paul Meyer MC Demmin 0

Hobby E 2
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1. 699 René Kuhn MSV Wilhelmsburg FP Racing Team 45 25 20

2. 691 Ronald Johnsen MC Vellahn KTM-GST-Berlin Racing 44 22 22

3. 696 Sven-Uwe Wolter MC Demmin 36 20 16

4. 666 Frank Lehmann MC Woltersdorf 30 15 15

5. 619 Kai-Uwe Jahns MC Demmin 27 14 13

6. 609 Oliver Hacker MC Wolgast 27 16 11

7. 606 Max Handke MC Vellahn 25 0 25

8. 605 Danilo Blümel MC Bergring Teterow 21 11 10

9. 603 David Neumann Karow 18 0 18

10. 608 Thomas Wudtke MC Wolgast 18 18 0

11. 694 Falk Hagen MC EC Malchow 14 0 14

12. 602 Christian Stöwe MC Wolgast 13 13 0

13. 688 Christian Springer MC EC Malchow 12 0 12

14. 604 Eric Behncke MC Boizenburg 12 12 0

15. 625 Torsten Schigart MC Rehna 9 0 9

617 Daniel Spath MC Demmin 0 0 0

Hobby E 3
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Platz Club # Fahrer Gesamt Wolgast Rehna Vellahn Woltersd

1. MC Grevesmühlen #23 Möller, #231 Reimann, #411 Feldt, 810 Johst 45 20 25

2. MC Rehna 1 #111 Hinrichs, #121 Venzke, #122 Peters, #501 Scheffler 43 25 18

3. MC Wolgast 1 #102 Hermann, #206 Helbig, #402 Brumund, #808 Kobrow 40 18 22

4. MC Rehna 2 #20 Radom, #22 Kurzweg, #502 Lemnke, #818 Göbl 36 16 20

5. MC Vellahn #511 Glaser, #561 Lier, #606 Handke, #691 Johnsen 29 13 16

6. MC Demmin #577 Lüdemann, #617 Spath, #619 Jahns, #696 Wolter 29 14 15

7. EMX Team Rostock #88 Droese, #171 Hechel, #801 Eichhorst, #841 Klein 22 22 0

8. MC Wolgast 2 #517 Holz, #602 Stöwe, #608 Wudtke, #609 Hacker 15 15 0

9. MC Rehna 3 #185 Röseler, #557 Koch, #839 Koch, #876 Mielke 14 0 14

MC Woltersdorf 1 #72 Hoffmann, #119 Günther, #127 Thoms, #504 Jürgen

MC Woltersdorf 2 #116 Drenske, #213 Lessing, #666 Lehmann, #858 Last

Mannschaft
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1. 871 Olaf Behncke MC Boizenburg 45 20 25

2. 882 Ralf Dohs MCC Tessin Offroad Classic Team 45 25 20

3. 886 Jörg Warber MCC Tessin Offroad Classic Team 44 22 22

4. 881 Jürgen Missler MC Woltersdorf 34 18 16

5. 884 Wolfgang Behrendt MC Kuhstorf 33 15 18

6. 888 Eberhard Becker MC Woltersdorf 30 16 14

7. 890 Kai Dreyer MC Boizenburg 15 0 15

891 Bernd Gaack MC Dassow 0

Klassik

 


